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Liste des délibérations examinées lors du Conseil
Municipal du mardi 28 février 2023.

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

2336

2337

2338

2339

2340

2342

2343

2344

2345

2346

2347

2348

2349

2350

- Assurances multirisques et protection juridique (Attribution)

Transformation du centre culturel Patrick Masclet -
Réhabilitation et création d'une médiatheque (Attribution)

Construction d'une halle de marché : Convention de
mandat avec Douaisis Agglo (Quitus)

- Construction d'une halle de marché : Fonds de concours

Création d'une micro-folie au centre culturel Patrick
Masclet - Demande de subvention au titre du FNADT 2023

- Installation d'un plateau multi-sports

- Installation d'une aire de fitness

- Entretien de la voirie communale : Demande de subvention

Acquisition d'un radar pédagogique - Demande subvention
au titre des amendes de police

Garantie d'emprunts dans le cadre de la construction de
- logements rue du Héron Cendré - Demande d'accord de
principe (NOREVIE)

SIDEN-SIAN, prise en charge de la cotisation par la

commune

- Indemnité des élus : Synthese 2022

- Donation HLL parcelle 67 chemin de la Riviere du Moulin

- Création d'une voie cyclable entre ARLEUX et GOEULZIN

Rendu acte

- Approuvé

Approuvé

Approuvé

- Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuve

Approuve

Approuve

Approuve



Délibération n°

Délibération n°

Délibération n°®

Délibération n°

Délibération n°

Délibération n°

2351

2352

2353

2354

2355

2356

) Jardins collectifs - Modalités de fonctionnement et
reglement

Convention relative a la pose et entretien de 4 panneaux
de signalisation renforcée a leds - RD47, RD47 et RD65

- Bilan des acquistions et cessions 2022

Convention d'adhésion aux services de préventions du
CDG 59 (Mise a jour)

Demande d'agrément d'engagement dans le dispositif de
service civique "Favoriser le bien vivre ensemble”

- PLU : Bilan de la concertation et arrét projet

Approuveé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé



